as pfecti r pleni in oī uolūtate dī. Testimoni  
 ū n illi phibeo. q. hē multū laborē p uobis. r  
 phis qui sunt laodice. r qui ierapoli. Salu  
 rat uos lucas medic' knis. r demas. Saluta  
 re uos qui sūt laodice. r nympham r q. i do  
 mo eius ē eccliam. r ē lecta fuerit apud uos epla.  
 facite ut in laodicensi ecclā legatur. r ea que  
 laodicensi ē uobis legatur. r dicat archippo.  
 Vide mīstrū q. accepistis i dño u illud i pleas. Sa  
 lutatō mea manu pauli. Memorēs estote u  
 eloz meoz. Grā dñi ihu uobiscū. **A. gñ. Argm**  
**ad thessal'**  
**qui accepto ūbo uicatis in f ihu p histerio**  
**in fide etiam i psecutione cuius suoz p rera**  
**nec receperūt que a falsis aplis dicebant**  
**Incip' epla**  
**ad thessal'**  
 ad hēmy p nāqum dīuonē r onēhū acclitū.

**B**aulus r siluanus r timotheus  
 ecclē thessalonicensū in dō pa  
 tre r dño ihu r gñā uobis r par.  
 Grās agimus dō semp p oibus  
 uobis. memoriā urī facientes  
 in orationibus uris. sine i cūm  
 sione memores opy fidei urē. r laboris  
 r caritatis. r sustinentie spei dñi urī ihu  
 r. an dñm r patre nrū. Sciētes frōs di  
 lecti ad dō electōne uiam. q. ewm nrū  
 n fuit ad uos i f mone tantū h i uitate r spū  
 scō. r i plenitudine multa sic sciat' quales  
 fuerim' uobiscū p p uos. r uos imitatores  
 urī fā estis. r dñm. exapientes ūbū ē tribu  
 latōne multa cū gaudio spē scā. ita ut fē  
 licis forma oibus credentibus i macedonia.  
 r in achaja. Auobis a diffamat' ē fmo dñi  
 n solū in macedonia r achaja. h i oī loco fi  
 des urā q. est ad dñm pfecta est. ita ut n sit  
 uobis necesse quicquā loqui. Ipi a deuobis  
 annūciant qualē in uoiā habuerim' ad  
 uos. r quom' uisū estis ad dñm a simulacris  
 fure dō uiuo r uero r respectare filiū d' de cel  
 que suscitauit ex mortuis dñm ihu. qui eri  
 puit nos ab ira uētura. **II**

**D**am ipi sciat' frōs in uoiā nrū ad uos. q.  
 n i anis fuit. h an passi multa r ocumelus  
 affecti sūt sciat' in philippis. fiducia habuimus  
 in dō nrō loqui ad uos ewm dī i multa sollici  
 tudine. Exhortatō a nrā n de errore neq de i  
 mūdia neq indolo. h sic pbat sūm' adō ut  
 crederet nobis ewm ita loquim'. n quasi hōi  
 bus placētes h dō qui pbat corda nrā. neq ali

quoniam sumus in simone adulationis sic scitis. neque in occasione auaricie de vestris est. neque quod reuocet ab hominibus gloriam. neque auobis. neque ab aliis. cum possem oneri esse ut et apostoli. si facti sumus puuli in medio vestrum. tamquam si nutrix foueatur filios suos. ita desiderantes vos cupide uolebamus tradere uobis non solum euangelium. sed etiam animas nostras. quoniam karissimi nobis facti estis. Memores enim estis fratres laboris nostri et fatigationis. nocte et die operantes neque uerum grauarem predicauimus uobis euangelium dei. Vos uocastis et istis. quia sciebatis et iustis. et sine querela uobis qui creditis sumus sic scitis. qualiter uniuersique uerum sic pariter filios suos. deprecantes uos et consolantes testificati sumus ut ambularetis digne deo qui uocauit uos in suum regnum et gloriam. Ideo et nos gratias agimus deo in inuentione. quoniam cum accepissetis uerbum auditis dei accepistis non uerbum hominum. sed sic et uere ab uobis dei. qui operati uos qui creditis. Vos a imitatores facti estis fratres ecclesiarum dei qui sunt in iudea in christu. quia eadem passi estis et uos a tribulationibus ueris sic et ipsi a iudeis. qui et ipsum deum ihesum occiderunt et persequuntur. et nos persequuti sunt. et deo non placent et omnibus hominibus aduersantur. prohibentes nos generaliter loqui ut salue fiamus ut impleantur peccata sua semper. Preuenit enim ira dei super istos usque in finem. Nos autem fratres desolati auobis ad tempus ore. aspectu non corde. habundantius festinabimus facere uerum iudeis et in loco desolatis. Quoniam quidem uolumus uenire ad uos ego quidem paulus. et semel et iterum. sed impediuit nos sathanas. Que est enim uera spes. aut gaudium. aut corona glorie. tunc uos autem deum nostrum ihesum etiam in aduentu estis uos a istis gloria uestra et gaudium.

**P**ropter quod non sustinere amplius placuit nobis remanere athenis solis. et misimus fratrem nostrum timotheum et ministrum dei in euangelio ad confirmandos uos et exortandos per fide uestra. ut nemo moueat tribulationibus istis. Spiritus enim scitis. quoniam in hoc positi sumus. Nam et nos cum apud uos essemus predicabamus uobis passuros nos tribulationes. sic et factum est. et scitis. Propterea et ego amplius non sustinere misimus ad uos ad cognoscendam fidem uestram. ne forte ceperit uos his qui ceperunt. etiam si fiat labor uester. Nunc autem ueniente timotheo ad nos auobis. et annuntiate nobis fide et caritate uestram. et quod memoria uestra habetis bona semper. desiderantes nos iudeis. sic nos qui uos. uis desolati sumus fratres in uobis in necessitate et tribulatione uestra per fide uestram. quoniam non uiuimus

si uos ita ut uisno. Quam a gratia ad uem possumus deo retribuere pro uobis in omni gaudio quo gaudentur pro uos autem deum nostrum. uocato ac die habundantius orantes ut uideamus facere uestram et opteamus ea que desunt fide uestra. Ipse autem deus et pariter non et deus ihesus et dirigat uestram uestram ad uos. Vos autem deus multiplicet et habundare faciat caritate in uos. et omnibus. que admodum et uos in uobis. ad confirmandam uerum sine querela in sanctificatione autem deum et pariter uestram. in aduentu deum nostrum ihesum et omnibus scitis. Amen.

**De certo rogamus uos fratres et obsecramus. III.**  
**U**isno ihesu. ut quod admodum accepistis a nobis. quomodo oporteat uos ambulare et placere deo. sic et ambularetis. si habundaretis magis. Scitis a quod precepta dedimus uobis. per deum ihesum. hec a uoluntate dei sanctificatio uestra ut abstineatis uos a formicatione. ut sciat uniuersique uestrum uas suum possidere in sanctificatione. et honore. non in passione desiderans sic et gentes qui ignorantes deum. et nequis super gradatur neque circumeuunt in negotio fructum suum quoniam uiderentur et de his omnibus. sic per deum uos et testificati sumus. Non a uocauit uos deus in mundicia. sed in sanctificatione. Ita quod qui hunc spiritum non hominem spiritum hunc deum. qui omnia dedit spiritum suum in uobis. De caritate autem fructus tunc esse habent scribere uobis. ipsi a ad id didicistis ut diligatis in uos. et enim facitis illud in omni fructus. in uerba macedonia. Rogamus autem uos fratres ut habundetis magis. et operam detis si quatenus scitis. et in uestrum negotium agatis et operemini manibus uestris sic percipimus uobis. et in honeste ambuletis ad eos qui foris sunt. et nulli aliquid desiderans. Nolumus autem uos ignorare fratres de dormientibus ut si occiderunt sic et certi qui spiritus non habent. Si a credunt quod ihesus mortuus est et resurrexit. ita et de eos qui dormierunt. per ihesum adducet cum eo. hoc a uobis dicimus in uerbo deum. quod nos qui uiuimus qui residui sumus in aduentu deum non peruenimus eos qui dormierunt. quoniam ipse deus in uos et in uocet archangeli. et uerba dei descendit de celo. et mortui qui in se sunt resurgent primo. Deinde nos qui uiuimus qui relinquent. simul capiemus et illis in uerba obuia. et facta. et sic semper est deo erunt. Itaque consolamini in uos in uobis istis.

**De temporibus autem et momentis fratres non indigent ut scribam uobis. ipsi a diligenter scitis. quod dies deum sic fut ita in nocte ueniet. Cum a dixerit per et securitas. et respiciat super ueniet eis in tunc. sic dolor in uos habent. et non effugient. Vos**

aurē frēs iam n̄ estis in tenebris. ut uos illa  
 dies tamquam fur apprehendat. Omnes a uos fi  
 ly lucis estis. et filij diei. n̄ estis noctis neq̄ tene  
 bray. Igit̄ n̄ dormiam̄ sicut ceteri. s; uigilem̄ et so  
 bry sumus. Qui a dormiunt nocte dormiunt.  
 et qui ebry sunt. nocte ebry sunt. Nos aut̄ qui  
 diei sumus sobry sumus in lucei fidei et cari  
 tatis. et galam̄ spei salutis. qm̄ n̄ potuit nos  
 deus uiuam. s; in adquisitiōe salutis. p̄ dnm̄  
 nr̄m ih̄m xp̄m. qui mortuus ē p̄ nobis. ut siue  
 dormiamus. siue uigilem̄. simus cum illo uiuamus.  
 Prop̄ q̄. solamini iuicē. et edificare alterū sicut  
 et fratres. Rogam̄ aut̄ uos frēs ut noueritis eos. qui  
 uos uos laborant. et p̄sunt uobis in dno. et monēt  
 uos ut habeatis illos habundantē in caritate.  
 p̄t̄ op̄ illor̄ pacē habere cum illis. Rogam̄ autē  
 uos frēs. corripere inquietos. solamini pusil  
 lamini. suscipite infirmos. patientes estote ad  
 omnes. Videte ne quis malū p̄ malo alicui red  
 dat. s; semp̄ q̄ bonū est sociamini in iuicē et in  
 semp̄ gaudere. sine intermissione orate. et oib̄ grās  
 agite. hec ē a uoluntas dī in oib̄ uob̄ in ih̄m  
 xp̄m nolite erriugere p̄phetas nolite sp̄ne.  
 Omnia aut̄ p̄bare. q̄ bonū est tenete. ab omni spē  
 mala abstineret uos. Ip̄e aut̄ d̄s pacis sc̄ificet uos  
 p̄ omnia. ut in reger̄ sp̄e ur̄. et anima et corpus  
 sine querola in aduocatiōe d̄ni nr̄i ih̄m xp̄i fuerit.  
 fidelis d̄s ē qui uocauit uos. qui etiā faciet fr̄s.  
 uos p̄ nobis. Salutate fr̄s om̄s et oib̄ sc̄o. adiu  
 uos p̄ d̄m. ut legatur epla hoc om̄s sc̄is fr̄ib̄.  
 Gr̄a d̄ni nr̄i ih̄m xp̄i et uobiscū. Amen. **Incap argm̄ i**

**scribit ap̄l̄ et notū est facit de t̄p̄or̄ epla sc̄da**  
 nouissimis et aduicarij de rectione scribit hac ad t.

**B**onissimis et aduicarij de rectione scribit hac ad t.  
 eplam ab athenis p̄ncipum dyaconū. rone simū  
 acolum. **Incap epla sc̄da ad**  
 auliz et siluanuz **thessalonien**  
 et timotheuz celo thessalonien sū  
 in dno patre nr̄o. et dno ih̄m xp̄i. gr̄a  
 uobis et p̄p̄ ad dno patre nr̄o et dno  
 ih̄m xp̄i. Gr̄a agē debem̄ dō semper  
 pro uobis fr̄s. ita ut dignū est. qm̄ sup̄ cre  
 at fides ur̄a et habundat caritas unicusq̄  
 ur̄m in iuicē. ita ut et nos ip̄i gl̄omur̄ in eccl̄is  
 dī p̄ pacientia ur̄am et fidem in oib̄ p̄lacu  
 nibus et tribulatiōib̄ quas sustinetis in exem  
 plū iusti iudicij dī. ut digni habeamini  
 regno dī. p̄ quo et paciamini. si t̄m iustū est  
 apud d̄m retribuere tribulatiōe h̄is qui uos  
 tribulant. et uobis qui tribulamini requiem  
 nobiscū in reuelatiōe d̄ni ih̄m de celo. ē aḡtis

uirutis eius. in flamma ignis dantis iudic  
 tam h̄is qui n̄ nouer̄ d̄m. et qui n̄ obediunt eū  
 d̄m nr̄i ih̄m xp̄i. qui penas dabūt iustit̄i etnas  
 a facie d̄ni et agla uirtutis eius. cū uenit gl̄i  
 ficari iustis suis. et ammirabil' fieri iustis qui  
 credider̄. q̄ credit ē testimoniū nr̄m sup̄  
 uos in die illo. in quo etiā oram̄ semp̄ p̄ uob̄  
 ut dignetur uos uocatiōe sua d̄s nr̄s. et ple  
 at omnē uoluntatē bonitatis. et op̄ fidei iustit̄e.  
 ut clarificetur nom̄ d̄ni nr̄i ih̄m xp̄i in uobis et nos  
 in illo et gr̄am dī et d̄ni nr̄i ih̄m xp̄i. **II**

**R**ogam̄ aut̄ uos frēs p̄ aduicarij d̄ni nr̄i ih̄m xp̄i.  
 et n̄e congregatiōis in ip̄m. ut n̄ cito moueam  
 in auro sensu. neq̄ in ramini. neq̄ p̄ sp̄m. neq̄  
 p̄ fmonē. neq̄ p̄ eplam tamq̄ p̄ nos nullam  
 quali in istet dies d̄ni. Ne quis uos seducat ullo  
 modo. qm̄ nisi uenit discessio p̄mū. et reuelatus  
 fuerit homo p̄c̄i fili' p̄ditiōis qui adūscatur et  
 excolitur sup̄ om̄e q̄ dicitur aut q̄ colitur d̄s.  
 Non renouet q̄ ē adhuc estem uobiscū. h̄ dice  
 bam uobis. et n̄e quid d̄tineat sc̄as. ut reuelo  
 tur in suo t̄p̄e. Nam ministri op̄at̄ iā iniquitatis.  
 tantū ut qui tenet nō teneat. donec de medio  
 fiat. et reuelabit̄ ille iniquus q̄ d̄s ih̄s iustificet  
 sp̄u eius suu et destruet illustratiōe aduicarij sui.  
 cum ē aduicarij s̄opatiōe sathane et oī uirtutē  
 et signis. et p̄ligis in d̄nibus. et in oī seductiōe  
 iniquitatis. h̄is qui p̄eunt. eo q̄ caritate uita  
 tis n̄ receperūt. u salu fierēt. et idō mitter̄ illis  
 d̄s op̄atiōe erroris ut credunt in d̄m. ut iudicē  
 tur om̄s qui n̄ credider̄ uirtuti. s; oī uirtutē in  
 car. Nos aut̄ debem̄ gr̄as agē dō semp̄ p̄ oib̄ uob̄  
 fr̄s dilectissimi ad d̄m. q̄ elogit̄ uos d̄s p̄ncipias in  
 salutē. in sc̄ificatiōe sp̄e et fide uirtutis. in q̄ r̄uo  
 cauit uos p̄ ewm̄ nr̄m in acq̄sitiōe gl̄e d̄ni nr̄i ih̄m  
 xp̄i. Itaq̄ fr̄s staret et tenere iudiciōes quas dicit  
 astis siue p̄ fmonē. siue p̄ eplam nr̄am. Ip̄e aut̄  
 d̄s nr̄s ih̄s xp̄i. et d̄s pat̄ qui dilect̄ nos. et dedit oī  
 latōne om̄a et spē bonā in gr̄a. exortet̄ corda uos  
 et firmet̄ in oī op̄e et fmonē bono. **III**

Ita ut in t̄p̄o dī sedeat  
 ostendens se tanq̄  
 quā sit deus.

**D**e cetero fr̄s nate p̄ nobis. ut fmo dī currat  
 et clarificet̄ sicut et apud uos. u liberem̄ ab ip̄o  
 curis et malis hōib̄. n̄ n̄ ē om̄iū fides. fidelis aut̄  
 d̄s ē qui confirmabit uos et custodiet amalo. Cō  
 fidum̄ aut̄ de uobis in d̄no. qm̄ q̄ p̄cipim̄ uobis et  
 facis et facietis. D̄s aut̄ dirigat̄ corda nr̄a in  
 caritate dī. et pacientia x̄. Domūam̄ aut̄ uobis  
 fr̄s in nōie d̄ni nr̄i ih̄m xp̄i. ut liberahatis uos ab  
 oī fr̄e ambulante in ordinare et n̄ s̄ traditiōne  
 quam accepit̄ a nobis. Ip̄i n̄ sc̄as quē ad mod̄